AUTARQUIA FEDERAL
                         CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 5a REGIÃO

                       MA – PI – CE – RN – PB – PE – AL – SE – BA

              PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

                EDITAL – CRBio-05 Nº 01/2011

                COMUNICADO Nº 04

O Conselho Regional de Biologia da 5ª Região, torna público a lista de aprovados no Processo
Seletivo Simplificado regido pelo Edital CRBio5 Nº 01/2011, de 27 de junho de 2011, publicado
no D.O.U. de 18 de julho de 2011, destinado a selecionar candidatos para o cargo de assistente
administrativo, que encontra-se também fixada no quadro de avisos deste Conselho e delegacias
da jurisdição.

A lista de aprovados, por ordem de qualificação final no processo seletivo, com as seguintes
informações: classificação final no processo seletivo, nome do candidato e status de
aproveitamento (CL = Classificado; CR = Cadastro de reserva), conforme lista abaixo.

Informamos que os candidatos aprovados serão convocados de acordo com a conveniência e
necessidade do CRBio5, conforme item 9.1 do aludido edital, bem como dentro do prazo de
validade do aludido processo simplificado.

Recife, 22 de setembro de 2011.

JOSÉ ROBERTO FEITOSA SILVA

               Presidente

RESULTADO FINAL

                                                                               BAHIA

Classificação Candidato Status de

aproveitamento

1° ELISABETE CONCEICAO CRUZ                      CR

2° MARCO ANTONIO FARIA CAMPOS CR

3° TONYA QUADROS LOIOLA CR

4° TALINE SILVEIRA DIAS DA SILVA CR

5° HELENA LESSA MORAIS SILVA CR

6° DANIELA NASCIMENTO SOUZA

CAIRES

CR

7° LEONARDO MOURA CRUZ CR

8° TAMARA LARIZA SILVA ALVES CR

9° JOSE RODRIGO LOPES SILVA CR

10° WENDE LIMA DE SOUZA CR

11° UILIAM FREITAS DE SANTANA CR

12° JUCIVANE SILVA FERNANDES CR

13° MARCILENE DOS SANTOS

SANTANA

CR

14° GENESIO MELO DOS SANTOS CR

15° VALNEI SILVA MOTA CR

16° SARA DA SILVA RAMOS DOS

SANTOS

CR

RIO GRANDE DO NORTE

Classificação Candidato Status de

aproveitamento

1° IZABELLE CRISTINA DE

MEDEIROS PRIMO

CR

2° JULIANA CAIAFFA YOUNES

RABELLO

CR

3° CARLOS AUGUSTO XAVIER CR

4° BARBARA DE PAIVA MACHADO

OLIVEIRA

CR

5° MOSHEH DE SOUTO LEAL CR

CEARÁ

Classificação Candidato Status de
posicionamento

1° DANIELE DE SOUSA ALVES CL

2° ISABELE SOUSA OLIVEIRA CR

3° PERGENTINA IRENE FERNANDES
VASCONCELOS

CR

4° HYAN MORAIS DE PAULA CR

5° DENNIS ROCHA PASSOS NUNES
DOS SANTOS

CR

6° JULIANA MONTEIRO SALES
PINHEIRO

CR

7° MARIA WALLITA LINHARES PEREIRA CR

8° VERONICA SOUSA FERREIRA LIMA CR

9° MARIA LIZIANE TEIXEIRA DE SOUSA CR

10° RENATA MARIA VASCONCELOS
RIBEIRO

CR

11° ANTONIO RODRIGUES MARTINS
FILHO

CR

12° WALTER DOS SANTOS CARVALHO CR

13° MARCELO BASTOS CARNEIRO CR

14° REGINALDO MOTA ABREU JUNIOR CR

15° DEBORAH KELLE COSTA MENDES CR

16° AIRTON MONTEIRO PEREIRA FILHO CR

17° ADRIANO DE LIMA SANTOS CR

18° DOUGLAS NOBRE DE AGUIAR CR

19° FRANCILENE DE ALCANTARA SILVA CR

20° RAISSA LIMA MOREIRA CR

21° CRISTIANE ALVES DA SILVEIRA CR

22° AFONSO CESAR ALVES CABRAL CR

23° WALEWSKA RAMOS BELCHIOR CR

24° FRANCISCO ERIVALDO REIS JUNIOR CR

25° GISELE MARIA BARROSO BARROS CR

26° JAMYLLE OHANA SILVA ALMEIDA CR

27° LUCIVANIA PEREIRA DUARTE CR

28° SAVIO CATUNDA BRAGA CR

29° ALISSON NORMANDO DA SILVEIRA CR

30° MARIA AILMA SOUSA DE LIMA CR

          PERNAMBUCO

Classificação Candidato Status de
posicionamento

1° JOAO PAULO OLIVEIRA DA SILVA CL

2° CARINA ESTEVAM FERNANDES  CR

3° CECILIA FERREIRA DE MELO

CALADO

CR

4° CRISTIANE ALMEIDA PERES CR

5° LAYZA MINELLE SILVA CR

6° JOSINALDO GOMES DA SILVA CR

7° LUANA MARIA GUEDES

ALCOFORADO

CR

8° ADRIANE BARROS CR

9° MONICA ALMEIDA GAVILAN

SANTORO

CR

10° ALEXSANDRA MACHADO DA SILVA  CR

11° LUIZ HENRIQUE FRANCA GOMES DA

SILVA

CR

12° ANDRESA CARLA DA SILVA SANTOS  CR

13° JOSE RICARDO DE LIMA  CR

14° AMANDA REGINA DOS SANTOS  CR

15° FREDERICO BRUNO CAVALCANTI DE

SIQUEIRA

CR

16° IZABELLY PONTES CR

17° LEANDRO ROMUALDO PONTES  CR

18° NATHALY PEREIRA DA SILVA  CR

19° VALERIA NOGUEIRA DE AZEVEDO CR

20° ARTHUR OLIVEIRA GAMBOA DA

SILVA

CR

21° MARCIA FRANCISCA ARAUJO LOPES

LINS

CR

22° ADRIANA BEZERRA DE LIMA SILVA

PONTES

CR

23° GLEIDE DE ALMEIDA OLIVEIRA  CR

24° JULIO CESAR LIMA DE OLIVEIRA CR

25° ADILSON AUGUSTO DA SILVA CR

26° FLAVIA MARIA OLIVEIRA DE ARAUJO CR

27° ANDREZA KARLA MACIEL DA SILVA CR

28° ANDERSON VALERIANO DE FRANCA CR

29° KACIA MONICA FIGUEIREDO

FERREIRA

CR

30° THIAGO HENRIQUE CAVALCANTI SA CR

31° OZIAS HENRIQUE DOS SANTOS  CR

32° SONIA MENDES DE SOUZA  CR

33° PATRICIA FERREIRA DE LIMA

BEZERRA

CR

34° MARILIA GABRIELA CHAVES

BARROSO COSTA

CR

35° RAPHAEL ALVES MELO CR

36° LUCIANO PEDRO DA SILVA CR

37° CAROLINE MARIA FERREIRA

FREITAS

CR

38° MICHELLE BATISTA DOS SANTOS CR

39° AROMA BANDEIRA MIGUEL  CR

40° GILSON DA SILVA LIMA  CR

41° SANDRA CRISTINA SOARES DA LUZ  CR